
Отчет за период (20.07.21 10:00 - 21.08.21 10:00)

Сформирован 20.08.2021 в 13:16:04 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 227,2

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 0F043E78F92C

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: NX-19.

Состав: N2,% 0,12 ; CO2,% 1,01 ; плотность, кг/м3 0,687.

Договорные параметры: P дог., кПа *; T дог., °C *;

Q дог.= * м3/ч; Контрактный час *; Начало месяца *;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 3299,6

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=1147006 м3; Vру=170368 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 20.07 -21.07.21 10:00 85 1147091 3323,6    85 0 86C2F18B24,0

2 21.07 -22.07.21 10:00 88 1147179 3347,6    88 0 63BCADC024,0

3 22.07 -23.07.21 10:00 81 1147260 3371,6    81 0 C6BA5AC924,0

4 23.07 -24.07.21 10:00 79 1147339 3395,6    79 0 63E8A78E24,0

5 24.07 -25.07.21 10:00 87 1147426 3419,6    87 0 280E467724,0

6 25.07 -26.07.21 10:00 92 1147518 3443,6    92 0 1DD3E2C524,0

7 26.07 -27.07.21 10:00 91 1147609 3467,6    91 0 A8CCC43324,0

8 27.07 -28.07.21 10:00 88 1147697 3491,6    88 0 F98EFFA224,0

9 28.07 -29.07.21 10:00 96 1147793 3515,6    96 0 0EE8ECCA24,0

10 29.07 -30.07.21 10:00* 62 1147855 3539,6  2 62 0 95B8376024,0

11 30.07 -31.07.21 10:00 75 1147930 3563,6    75 0 C2F762E924,0

12 31.07 -01.08.21 10:00 53 1147983 3587,6    53 0 70FC2DC424,0

13 01.08 -02.08.21 10:00 67 1148050 3611,6    67 0 1E4289E124,0

14 02.08 -03.08.21 10:00 67 1148117 3635,6    67 0 0666299124,0

15 03.08 -04.08.21 10:00 66 1148183 3659,6    66 0 2A46F0C824,0

16 04.08 -05.08.21 10:00 93 1148276 3683,6    93 0 E6135A2024,0

17 05.08 -06.08.21 10:00* 90 1148366 3707,50   94 0 2F53647E23,9

18 06.08 -07.08.21 10:00 95 1148461 3731,5    95 0 19BBF6CB24,0

19 07.08 -08.08.21 10:00 95 1148556 3755,5    95 0 46E0B8FA24,0

20 08.08 -09.08.21 10:00 103 1148659 3779,5    103 0 E23F40BE24,0

21 09.08 -10.08.21 10:00 101 1148760 3803,5    101 0 749C146624,0

22 10.08 -11.08.21 10:00* 101 1148861 3827,5  2 101 0 FC0C944724,0

23 11.08 -12.08.21 10:00* 96 1148957 3851,5  2 96 0 9DB27C4824,0

24 12.08 -13.08.21 10:00 0 1148957 3875,5    0 0 83EF3EE024,0

25 13.08 -14.08.21 10:00 0 1148957 3899,5    0 0 66DD8C0024,0

26 14.08 -15.08.21 10:00 0 1148957 3923,5    0 0 D114851E24,0

27 15.08 -16.08.21 10:00* 0 1148957 3947,5  2 0 0 E371677524,0

28 16.08 -17.08.21 10:00* 1 1148958 3971,5  2 1 0 73B4B00124,0

29 17.08 -18.08.21 10:00* 2 1148960 3995,5  2 2 0 DDA90E7824,0

30 18.08 -19.08.21 10:00* 2 1148962 4019,5  2 2 0 5FE3A3F924,0

31 19.08 -20.08.21 10:00* 3 1148965 4043,5  2 3 0 2E6A312824,0

32 20.08 -21.08.21 10:00* 0

ИТОГ за период (20.07.21 10:00 — 21.08.21 10:00)

Итог

м3

1963

Vсу (32)

м3

1959

PIN-код 5313 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (32)

м3

4

Vнс2 (32)

м3

0

Vптп (32)

м3

0

Tнс0 (32)

мин

1445

Tнс1 (32)

мин

0

Tвкл (32)

сут

31,0

CRC 88DD5397
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 20.07 -21.07.21 10:00 36,0 686,78 133323,6 170381 0 00

2 21.07 -22.07.21 10:00 37,3 685,64 143347,6 170395 0 00

3 22.07 -23.07.21 10:00 39,8 685,40 123371,6 170407 0 00

4 23.07 -24.07.21 10:00 37,1 687,20 133395,6 170420 0 00

5 24.07 -25.07.21 10:00 33,5 688,39 133419,6 170433 0 00

6 25.07 -26.07.21 10:00 32,0 688,94 143443,6 170447 0 00

7 26.07 -27.07.21 10:00 32,9 688,99 143467,6 170461 0 00

8 27.07 -28.07.21 10:00 34,7 687,66 133491,6 170474 0 00

9 28.07 -29.07.21 10:00 31,5 688,39 153515,6 170489 0 00

10 29.07 -30.07.21 10:00* 32,3 684,28 93539,6 170498 0 00

11 30.07 -31.07.21 10:00 33,7 684,35 123563,6 170510 0 00

12 31.07 -01.08.21 10:00 36,9 686,02 83587,6 170518 0 00

13 01.08 -02.08.21 10:00 37,9 683,94 103611,6 170528 0 00

14 02.08 -03.08.21 10:00 36,1 684,55 113635,6 170539 0 00

15 03.08 -04.08.21 10:00 36,7 685,22 103659,6 170549 0 00

16 04.08 -05.08.21 10:00 37,8 684,54 143683,6 170563 0 00

17 05.08 -06.08.21 10:00* 38,5 683,36 143707,5 170577 5 00

18 06.08 -07.08.21 10:00 34,7 684,60 153731,5 170592 0 00

19 07.08 -08.08.21 10:00 33,8 685,31 153755,5 170607 0 00

20 08.08 -09.08.21 10:00 32,5 685,87 153779,5 170622 0 00

21 09.08 -10.08.21 10:00 31,4 691,03 163803,5 170638 0 00

22 10.08 -11.08.21 10:00* 30,4 692,83 153827,5 170653 0 00

23 11.08 -12.08.21 10:00* 28,8 692,33 143851,5 170667 0 00

24 12.08 -13.08.21 10:00 21,6 526,89 03875,5 170667 0 00

25 13.08 -14.08.21 10:00 21,4 361,92 03899,5 170667 0 00

26 14.08 -15.08.21 10:00 23,8 262,72 03923,5 170667 0 00

27 15.08 -16.08.21 10:00* 25,5 188,59 03947,5 170667 0 00

28 16.08 -17.08.21 10:00* 25,8 128,29 13971,5 170668 0 00

29 17.08 -18.08.21 10:00* 26,5 102,92 23995,5 170670 0 00

30 18.08 -19.08.21 10:00* 26,2 101,06 24019,5 170672 0 00

31 19.08 -20.08.21 10:00* 25,8 100,38 34043,5 170675 0 00

32 20.08 -21.08.21 10:00*

ИТОГ за период (20.07.21 10:00 — 21.08.21 10:00)

Vру (32)

м3

307

PIN-код 5313 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

32,0 566,722

V (32)

м3

1959

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 25224

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1445 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           Q ниже допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 5313 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


